SHCGN, 702/703 Bloco E – Loja 37 – Asa Norte
Fones: 3962-2300/2962-2301
CEP: 70720-650 | Brasília/DF

Ofício nº 015/2025/PRESIDÊNCIA/SINDIRECEITA

Brasília, 11 de março de 2025

Ao Senhor

Robinson Sakiyana Barreirinhas

Secretário Especial da Receita Federal do Brasil

Esplanada dos Ministérios-Bloco P 70048-900-Brasília-DF

Assunto: Encaminhamento de propostas e solicitações da comissão de mulheres do Sindireceita

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos, por meio deste, o expediente da

Comissão de Mulheres do Sindireceita, que segue em anexo.

Aguardamos o retorno de Vossa Excelência e permanecemos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Cordialmente,

Thales Freitas Alves
Presidente do Sindireceita

		2025-03-11T14:18:39-0300
	SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS TRIBUTARIOS DA R:37116985000125